Пятнадцатое заседание Собрания депутатов

Большечеменевского сельского поселения Батыревского района

Чувашской Республики четвертого созыва
[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

АСЛĂ ЧЕМЕН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2022 ç. ака уйăхĕн 20-мĕшĕ  4- №

Аслă Чемен ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» апреля 2022 г. № 4
с. Большое Чеменево

	О присвоении звания «Почетный гражданин Большечеменевского сельского поселения»
Алешеву Николаю Анатольевичу

Собрание депутатов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
                                                         решило:
           1. За особые заслуги в экономическом и культурном развитии села Большое Чеменево и деревни Бакашево Алешеву Николаю Анатольевичу, уроженцу села Большое Чеменево, ныне проживающему в городе Чебоксары, декану факультета управления Волжского филиала Московского автомобильно-дорожного института, кандидату педагогических наук, двукратному Чемпиону мира по контакт-каратэ, присвоить звание «Почетный гражданин Большечеменевского сельского поселения».
2. Вручить свидетельство, ленту, нагрудный знак на праздновании «Дня деревни» 12 июня 2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Чеменево».

Глава Большечеменевского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                                         А.А. Чегаев